
کاهش مصرف برق بخش خانگی دراستان
مدیرعامل توزیع برق استان کرمانشاه خبر داد:

مدیرعامل شرکت توزیع برق کرمانشاه از کاهش مصرف 
برق استان در بخش های خانگی، عمومی و کشاورزی و 

رشد آن در بخش صنعت خبر داد.
محمد مرادی در خصوص آخرین وضعیت مصرف برق 
در کرمانشاه طی تابستان امسال، اظهار کرد: هر ساله در 
فصل تابستان حدود ۲۵۰ ساعت پیک مصرف برق داریم 

که طی آن مصرف برق در کشور به اوج خود می رسد.
وی افزود: طی تابستان امسال، بیشترین مصرف برق در 
استان کرمانشاه مربوط به روز یکم مرداد بوده که در آن 
مشترکین برق استان ۸۳۹ مگاوات برق مصرف کردند.

به گفته این مسئول، اوج مصرف برق استان مربوط به 
تابستان سال گذشته و به میزان ۸۴۳ مگاوات بوده است.

وی یادآورشد: طبق آمارها در چهار ماهه اول امسال 
مصرف برق در بخش خانگی کرمانشاه شش درصد، در 

بخش عمومی ۱۰ درصد و در بخش کشاورزی ۲۴ درصد 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش داشته، اما 
در همین مدت در بخش صنعت رشدی ۱۸ درصدی 

مصرف برق را داشته ایم.
مرادی خاطرنشان کرد: طبق آمارها طی چهارماهه سال 
گذشته هر مشترک خانگی برق استان ماهیانه بصورت 
متوسط ۱۹۶ کیلووات مصرف برق داشته که امسال این 

رقم به ۱۸۵ کیلووات کاهش یافته است.
وی با تاکید بر لزوم مدیریت مصرف برق در استان، 
یادآورشد: روزانه بصورت متوسط برق ۵۰ اداره پرمصرف 

استان قطع می شود.
وی از انجام برنامه ریزی ها برای کاهش مصرف برق در 
کشور هم خبر داد و گفت: برای کاهش مصرف برق در 
بخش های مختلف برنامه ریزی هایی شده، به گونه ای که 
ادارات و دستگاه های اجرایی باید در ساعت اداری ۳۰ 
درصد و در ساعت غیراداری ۶۰ درصد کاهش مصرف 

برق داشته باشند.

مدیر عامل آب منطقه ای گلستان:

بیش از 4 هزار حلفه چاه 
کشاورزی و صنعتی هوشمند 

هستند

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان گلستان 
گفت: در میان طرح های در دست اجرا، سد نرماب 
مینودشت مهم ترین پروژه تأمین آب استان به 
شمار می رود که ساخت بدنه این سد به پیشرفت 

فیزیکی ۹۳ درصد رسید.
ایرج حیدریان در قرارگاه خبری شهبد همدانی که 
به مناسبت برنامه های هفته دولت برگزار شد، اظهار 
کرد: بهره برداری از سد نرماب نیاز آب آشامیدنی 
حدود یک چهارم جمعیت گلستان را برطرف 

خواهد کرد.
وی ادامه داد: گلستان در کنار خراسان رضوی، 
سیستان و بلوچستان و تهران وضعیت بحرانی 
برای تأمین منابع آبی در کشور دارند که یکی از 
دلایل آن تغییر اقلیم، کاهش بارش و خشکسالی 

شدید است.
حیدریان به وضعیت آب موجود در سدهای 
گلستان اشاره کرد و گفت: ۶.۴ میلیون متر مکعب 
آب در پشت سدهای استان ذخیره شده که این 
مقدار معادل ۲.۶ درصد از ظرفیت مجموع این 

سازه ها است.
به گفته وی این مقدار ذخیره آبی در اواخر مرداد ماه 

سال قبل ۱۵ میلیون متر مکعب بود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان گفت: از 
ابتدای امسال تاکنون ۶۳۵ شمارشگر هوشمند بر 
روی چاه های آب کشاورزی و صنعتی استان نصب 
شده و طبق برنامه ریزی این تعداد تا پایان امسال به 

۲ هزار شمارشگر افزایش خواهد یافت.
به گفته وی اکنون چهار هزار و ۷۳۵ حلقه چاه 
کشاورزی و صنعتی گلستان مجهز به شمارشگر 
هوشمند هستند که این تعداد معادل ۲۷ درصد 

کل چاه های آب مجاز استان است.
وی بیان کرد: به جز این اعتبارات سفر استانی، 
دولت سیزدهم تاکنون ۱۷ هزار و ۲۱۰ میلیارد 
ریال برای اجرا و تکمیل ۱۳ طرح های مهم و اولویت 

دار تأمین آب در گلستان سرمایه گذاری کرد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان گلستان با 
تاکید بر جدی بودن تهدید خشکسالی و ضرورت 
حفظ منابع آب زیرزمینی در استان گفت: مدیریت 
زراعت شالی به شیوه سنتی و حفظ منابع آبی 
برای کشاورزی و باغداری باید مورد توجه بیشتر 

قرار دارد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان گلستان 
گفت: دولت سیزدهم در سفر استانی سال ۱۴۰۰ 
برای رفع مشکل تأمین آب آشامیدنی مردم استان 
اجرای ۶ طرح با اعتبار ۱۵ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال 
را تصویب کرد که تاکنون هزار میلیارد ریال از این 

مبلغ تخصیص یافت.
به گفته وی این طرح ها شامل آبرسانی گرگان، 
آزادشهر و رامیان، مجتمع نوار مرزی، سد نرماب، 

سد آقدکش و علاج بخشی سد وشمگیر است.

استان گلستان

رئیس دانشگاه بوعلی سینا: 

قهرمانان ملت ما انسان های 
بزرگ عالم خلقت هستند

ورزشکاران چهارمین المپیاد فرهنگی ورزشی 
دانشجویان شاهد و ایثارگر باید منتقل کننده 
پیام های فرهنگی ملت ایران باشد. رئیس دانشگاه 
بوعلی سینا گفت: قهرمانان ملت ما انسان های 
بزرگ عالم خلقت و برای آزادی هستند. حسین 
رضوان در آیین اختتامیه بخش پسران این 
المپیاد با عرض تسلیت در پی حادثه تروریستی 
شاهچراغ، اظهار کرد: ما دانشگاهی هستیم، 
خداوند سرنوشت ما را از اقشار فرهیخته حامعه 
رقم زده و از قشر فرهیخته نگاه دقیق تری انتظار 

می رود.
رضوان بیان این پرسش که چرا دشمن به کشور 
ما طمع دارد، تصریح کرد: برای این مسئله دلایل 
مختلفی مطرح می شود. دشمن واقعاً از فرهنگ ما 
می ترسد و می داند اگر فرهنگ ایرانی اسلامی در 
دنیا شناخته شود هیچ فرهنگی توانایی مقاومت 

در برابر آن را ندارد.
وی ادامه داد: خیام یکی از شناخته شده ترین 
چهره های ادبی در انگلستان است و بسیاری از 
اماکن فرهنگی به نام خیام، نام گذاری شده است.

رئیس دانشگاه بوعلی سینا با بیان اینکه ما باید 
اسطوره های کشور را بهتر بشناسیم، مطرح کرد: 
غلامرضا تختی به فتوت، مردانگی و بزرگمردی 
در جامعه شناخته شده است و تمام اسطوره های 

ما همین گونه هستند.
رضوان ادامه داد: ما سردار همدانی را به دیانت، 
شجاعت، رفاقت و اخلاق می شناسیم. قهرمانان 
ملت ما انسان های بزرگ عالم خلقت هستند، 
برای آزادی انسان و رهایی بشریت تلاش کردند.

استان همدان

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خبر داد:

مجزاسازی صدور بلیط شناورهای دریایی در بندر شهید حقانی

مدیر بنادر و دریانوردی 
شهید باهنر و شرق 
هرمزگان مجزاسازی صدور 
بلیط برای گردشگران، 
بومیان جزایر و اتباع خارجی در پایانه مسافری بندر شهید حقانی 

خبرداد.حمیدرضا محمد حسینی تختی مدیر بنادر و دریانوردی 
شهید باهنر و شرق هرمزگان با اشاره به مجزاسازی صدور بلیط 
شناورهای دریایی در بندرعباس افزود: به منظور ثبت آمار دقیق و 
امنیت ترددها، صدور بلیط برای شهروندان، اتباع خارجی و افراد عادی 
به صورت تفکیک شده و رنگ های خاصی ارائه خواهد شد.وی ادامه 

داد: در گذشته نوع بلیط برای همه افراد به یک صورت ارائه می شد که با 
پیگیری های مستمر و رفاه حال همشهریان، تهیه بلیط سفر به صورت 
مجزا در رنگ های صورتی )شهروند جزایر(، سبز )اتباع خارجی( و 
سفید برای افراد عادی صادر خواهد شد.مدیر بنادر و دریانوردی شهید 
باهنر و شرق هرمزگان گفت: این اقدام به منظور سهولت دسترسی، 
معطل نشدن مسافران و نیز تحقق اهداف دولت الکترونیک، انجام 
گرفته و براساس این طرح تهیه بلیط برای افراد به صورت، فروش 
 ،)Cashless ATM( توسط اپراتور، دستگاه های صدور الکترونیکی
ویژه افراد کثیر السفر و باجه مخصوص افراد توان یاب انجام می شود. 
به گفته محمدحسینی تختی، سامانه تلفن گویا ۰۷۶۳۱۱۱ نیز برای 

رفاه حال همشهریان به صورت شبانه روزی برای اطلاع از وضعیت تردد 
شناورهای مسافری دریایی مرکز استان فعال است.

مدیرعامل شرکت گاز گلستان گفت: از جذب ۹۹ 
درصدی اعتبارات این دستگاه در سال گذشته ۶۰ درصد 

این بودجه در بخش عمران صرف شده است
مدیرعامل شرکت گاز گلستان افزود: بودجه عمرانی 
شرکت در سال گذشته ۵۲۵ میلیارد تومان بوده که ۵۱۶ 

میلیارد تومان از این اعتبار جذب شده است.
طالبی با اشاره به اینکه ۶۰ درصد بودجه یعنی ۴۵۰ 
میلیون تومان عمرانی است، افزود: بقیه بودجه صرف 
هزینه های جاری می شود. مدیر عامل شرکت گاز 
گلستان با بیان اینکه شرکت گاز استان دستگاهی در 
آمدی و دولتی است و باید به سمت بنگاه داری پیش 
برود یادآورشد: در سال گذشته این دستگاه ۳ میلیارد و 

۶۰۰ میلیون مترمکعب گاز فروخته است.

وی با بیان اینکه استان گلستان در انتهای زنجیره 
گازرسانی قرار دارد، یادآور شد: مشترکان باید این نکته 
را مد نظر داشته باشند و مصرفشان را در فصول سرد 
سال مدیریت کنند تا شاهد قطعی گاز در هیچ نقطه ای 

از استان نباشیم.
طالبی با بیان اینکه تاکنون ۱۰۰ درصد جمعیت در 
شهرهای استان گازدار هستند گفت: تنها نقاطی در شرق 

استان، آن هم روستاها در حال توسعه گازرسانی است.
این مسول گلستانی با اشاره به اینکه ۹۹ درصد جمعیت 
روستایی از نعمت گاز برخوردار هستند افزود: از تعداد 
۹۹۱ روستای استان دارای کد ۹۳۴ مورد از نعمت گاز 
برخوردار هستند. مدیر عامل شرکت گاز گلستان در 
پایان اظهار امیدواری کرد: رویکرد شرکت گاز بر این 
است که تمام روستاهایی که قابلیت گازرسانی دارند از 
از این نعمت و موهبت الهی در راستای عدالت اجتماعی 

برخوردار شوند.

مدیرعامل شرکت گاز گلستان خبر داد:

جذب ۹۹ درصدی اعتبارات شرکت گاز در استان گلستان
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آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت ریسندگى و 
بافندگى ستاره پرنیاى کاشان  (سهامى خاص)

ثبت شده به شماره 3515   و شناسه ملى   10260242913
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت ریسندگى  و بافندگى ستاره پرنیاى کاشان - سهامى خاص - 
 به شماره ثبت 3515  و شناسه ملى 10260242913  دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده شرکت که ساعت 8  صبح مورخ  1402/06/12 در  تهران - خیابان سهروردى شمالى - خیابان شهید 

محبى - پلاك 17  -  کدپستى   1558848311 تشکیل مى شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

  هیئت مدیره شرکت 1- تغییر آدرس شرکت و اصلاح ماده اساسنامه            

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت ریسندگى و بافندگى ستاره پرنیاى کاشان  (سهامى خاص)

ثبت شده به شماره 3515   و شناسه ملى   10260242913
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت ریسندگى  و بافندگى ستاره پرنیاى کاشان - سهامى خاص -  به 
شماره ثبت 3515  و شناسه ملى 10260242913  دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى 
به طور فوق العاده شرکت که ساعت 10  صبح مورخ  1402/06/12 در  تهران -خیابان سهروردى شمالى - خیابان 

شهید محبى - پلاك 17  -  کدپستى   1558848311 تشکیل مى شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :  1- انتخاب بازرسان     2-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار                                                              

  هیئت مدیره شرکت3  - تصویب ترازنامه حساب سود و زیان سال 1401                                                    

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
 شرکت نساجى اعلاریس البرز  (سهامى خاص)

ثبت شده به شماره 326   و شناسه ملى   10103148840
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نساجى اعلاریس البرز -سهامى خاص -  به شماره ثبت 326  و شناسه 
ملى 10103148840  دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که 
ساعت 10  صبح مورخ  1402/06/12 در  تهران- خیابان سهروردى شمالى - خیابان شهید محبى - پلاك 17  

-  کدپستى   1558848311 تشکیل مى شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :  1- انتخاب بازرسان     2-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار                                                           

  هیئت مدیره شرکت3  - تصویب ترازنامه حساب سود و زیان سال 1401                     

این شرکت از کلیه سازندگان مسکن داراى صلاحیت پیمانکارى معتبر از سازمان برنامه و بودجه و ظرفیت آزاد ارجاع کار که تمایل به 
همکارى در طرح عظیم نهضت ملى مسکن را دارند دعوت مى نماید جهت دریافت اسناد فراخوان ارزیابى کیفى از تاریخ 1402/06/06  
لغایت 1401/06/16 از طریق سامانه ستاد ایران اقدام نمایندلازم به ذکر است کلیه مراحل برگزارى فراخوان ارزیابى کیفى اعم از دریافت اسناد ، ارایه 
و تسلیم اسناد و گشایش  پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد ایران ) به آدرس زیر انجام خواهد شد.بنابراین لازم است 
سازندگان در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام درسایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى جهت شرکت در فراخوان را محقق سازند.
کلیه اسناد سازندگان ( پاکت هاى  ارزیابى کیفى ) مى بایست در سامانه ستاد بارگذارى گردد.و این شرکت از پذیرش اسناد فیزیکى خوددارى خواهد نمود

** شایان ذکر است کلیه اسناد بارگذارى شده مى بایست داراى مهر و امضاء الکترونیکى ( دیجیتالى ) باشد.**
شماره تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت درسامانه و راهنمایى و ارشاد : مرکز تماس 1456 -021  - دفترثبت نام:88969737 و 85193768

نشانى سامانه ستاد ایران - www.setadiran.ir - ( توجه : مناقصه گران مى بایست به دقت شرایط و اسناد مناقصه را مطالعه نمایند )
آدرس شرکت عمران شهر جدید بهارستان : اصفهان - شهر جدید بهارستان- بلوار الفت شرقى - بلوار امیرکبیر -  شماره تلفن  5 الى36861090 - 031

زمان انتشار در روزنامه کثیر الانتشار : د ردو نوبت در تاریخ هاى 1402/06/1 و 1402/06/02 زمان انتشار در سامانه ستاد : از ساعت 17 مورخ 1402/06/06  - مهلت دریافت اسناد : 
تا ساعت 13 مورخ 1401/06/14 مهلت تسلیم پیشنهاد : تا ساعت 13 مورخ 1402/06/29  زمان گشایش اسناد ارزیابى کیفى : ساعت 8  مورخ 1402/06/30 

مدت پیمان : حداکثر 24 ماه شمسى ** تعداد واحدهاى ذکر شده بصورت تقریبى مى باشد**

2002001352000021200200135200002220020013520000232002001352000024200200135200002520020013520000262002001352000027شماره فراخوان

عنوان فراخوان 
مجموعه  605  

واحدى- محدوده 
185 هکتارى

مجموعه  230   
واحدى- محدوده 

185 هکتارى

مجموعه  225   
واحدى- محدوده 

185 هکتارى

مجموعه  120   
واحدى- محدوده 185 

هکتارى

مجموعه  650   
واحدى- محدوده 

185 هکتارى

مجموعه  365   
واحدى- محدوده 185 

هکتارى

مجموعه  250   
واحدى- محدوده 185 

هکتارى

گواهینامه 
صلاحیت 
پیمانکارى

حداقل پایه 3  ابنیهحداقل پایه 3  ابنیهحداقل پایه 2  ابنیهحداقل پایه 4  ابنیهحداقل پایه 3  ابنیهحداقل پایه 3  ابنیهحداقل پایه 2 ابنیه 

200200135200002820020013520000292002001352000030200200135200003120020013520000322002001352000033شماره فراخوان

عنوان فراخوان 

مجموعه  300  
واحدى- محدوده 

مجموعه  700   واحدى- 185 هکتارى
محدوده 127 هکتارى

مجموعه  500   
واحدى- محدوده

 127 هکتارى

مجموعه  540   
واحدى- محدوده 

127 هکتارى
مجموعه  320   واحدى- 

محدوده 127 هکتارى
مجموعه  128   
واحدى- محدوده 

30 هکتارى

گواهینامه 
صلاحیت 
پیمانکارى

حداقل پایه 4  ابنیهحداقل پایه 3  ابنیهحداقل پایه 2  ابنیهحداقل پایه 2  ابنیهپایه 1 ابنیهحداقل پایه 3 ابنیه

داشتن ظرفیت آزاد جهت ارجاع کا ر الزامى است .

آگهى فراخوان ارزیابى کیفى طرح نهضت ملى مسکن بمنظور  انتخاب سازندگان و اجد 
صلاحیت جهت ساخت واحدهاى مسکونى (پروژه هاى طرح نهضت ملى مسکن)در شهرجدید بهارستان 

شرکت عمران شهرجدید بهارستان

آگهى دعوت سهامداران براى تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت شمیم رز سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 60483 شناسه ملى 14007578741

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود راس ساعت 11 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/6/12 در محل اقامتگاه قانونى 
شرکت جهت تصمیم گیرى در خصوص موارد دستور جلسه به شرح ذیل تشکیل مى گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى در خصوص افزایش سرمایه

2- در صورت تصویب مجمع، افزایش سرمایه شرکت از محل مطالبات سهامداران از شرکت
3- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده است.

هیئت مدیره شرکت شمیم رز سپاهان (سهامى خاص)

آگهى دعوت از بستانکاران  شرکت  تضامنى شهرزاد محمدى محمدى وشرکاء  
در حال تصفیه به شماره ثبت 662 وشناسه ملى 10861910840    (نوبت دوم)

 در اجراى ماده215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران  شرکت  تضامنى شهرزاد محمدى محمدى وشرکاء دعوت به عمل 
مى آید با در دست داشتن اسناد مثبته ظرف مدت یکسال از تاریخ درج اولین نوبت آگهى به آدرس مدیرتصفیه در نایین، 

خیابان شهردارى، پلاك 42 ، کدپستى 8391885360 مراجعه نمایند.
* بدیهى است پس ازانقضاى مهلت فوق الذکر هیچگونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد .

* این آگهى سه نوبت وبه فاصله یک ماه در روزنامه رسمى وروزنامه کثیرالانتشار(نسل فردا) منتشرخواهد شد. 
    مدیر تصفیه شرکت- محمود محمدى محمدى

آگهى
نظر به اینکه پروانه فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایى و جهانگردى فراگشت در شهر اصفهان با صاحب امتیازى خانم نسرین حاج مومنى 
در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقى به حقوقى مى باشد؛ از کسانى که از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتى دارند دعوت مى گردد مراتب را 
در نهایت به مدت دو ماه از تاریخ این آگهى به طور کتبى به سازمان هواپیمائى کشورى– دفتر نظارت بر شرکتهاى حمل و نقل هوایى و امور 

فرودگاهها و سازمان میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى اعلام نمایند.
دفتر خدمات مسافرت هوایى و جهانگردى فراگشت

نوبت  اول

شناسه آگهى: 1553450


